УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от 29.09.2025                                                                                                     № 519
Об утверждении Оргкомитета муниципального этапа Олимпиады
«Турнир Смешариков» для обучающихся дошкольного и начального общего образования в 2025- 2026 учебном году

В соответствии с планом работы управления образования Администрации города Иванова в 2025 - 2026 учебном году, с целью создания необходимых условий для качественного проведения муниципального этапа Олимпиады «Турнир Смешариков» для обучающихся дошкольного и начального общего образования в 2025- 2026 учебном году
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Оргкомитет муниципального этапа Олимпиады «Турнир Смешариков» для обучающихся дошкольного и начального общего образования   в 2025- 2026 учебном году (приложение).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела мониторинга и организационной работы управления образования Администрации города Иванова Чистякову О.А.

[bookmark: _GoBack]Начальник управления          оригинал подписан                              Н.В. Виткина

Чистякова О.А.
(4932) 41 28 27, om2@ivedu.ru

Приложение
к приказу управления образования
Администрации города Иванова
от 29.09.2025 № 519

Состав Оргкомитета муниципального этапа Олимпиады

1. Виткина Н.В., начальник управления образования Администрации города Иванова.
2. Чистякова О.А., начальник отдела мониторинга и организационной работы
управления образования Администрации города Иванова.
3. Жадан И.Н., директор МБУ ДО «Центр развития детской одарённости».
4. Андрианова А.С., педагог-организатор МБУ ДО «Центр развития детской одарённости».
5. Зотина М.А., педагог-организатор МБУ ДО «Центр развития детской одарённости».